
镇江市京口区人民法院网上拍卖公告
江苏省镇江市京口区人民法

院将在镇江市京口区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上 (网址：
https://sf.taobao.com/0511/02，户 名 ：
镇江市京口区人民法院)进行公开
拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
1.镇江市双井路 358号皇冠假

日花园 G3 幢 2303 室住宅，网签房
屋代码：11007601030032303，房屋
层 数 ：23/28，毛 坯 ，建 筑 面 积 为
190.46 平 方 米 。 网 络 询 价 价 值
277.3542 万元。起拍价 195 万元，
保证金：20 万元，增价幅度：9000
元。

特别提醒 ：该房屋可正常交
付，暂无产权证，待符合办证条件
时，买受人自行办理。

2. 镇江市锦绣花苑小区 15 幢
第 5层 402室住宅（含室内物品，见
附件清单），产权证号：90025026，

房屋层数：5/7，普通装修，证载建
筑面积为 95.48 平方米。询价价值
63.9228万元。起拍价 44.746万元，
保 证 金 ：5 万 元 ，增 价 幅 度 ：4000
元。

3. 镇江新区周章路 52 号上城
熙园 19 幢第 1 层 105 室住宅（含室
内物品，见附件清单），产权证号：
0401015575100120，房屋层数：1/6，
精装修，证载建筑面积为 113.41 平
方 米 。 询 价 价 值 85.86255 万 元 。
起拍价 60.1038 万元，保证金：6 万
元，增价幅度：5000元。

二、咨询时间与方式：即日起
至拍卖日前接受咨询。本院已委
托“杭州来拍网络科技有限公司南
京分公司”在拍卖期间对上述房产
的相关信息进行咨询、组织看样及
拍卖辅助工作（看样时间根据预约
情况由“杭州来拍网络科技有限公
司南京分公司”统一安排）。联系

电 话 ：400- 1571060，或 登 录 访 问
www.laipai.com“来拍法服”网站、关
注微信公众号或者支付宝小程序

“来拍法服”自助预约。
三、拍卖时间：上述拍卖物于

2020年 8月 24日 10时起至 2020年
8月 25日 10时止进行拍卖（延时的
除外，详见各拍品公告）。根据法
律规定，法院有权在拍卖开始前、
拍卖过程中，中止拍卖、撤回拍卖。

四、优先购买权人参加竞买
的，应于开拍前一周向拍卖法院提
交有效证明。

五、竞拍前竞买人的支付宝账
户中应有足够的余额支付拍卖保
证金。详细公告点击淘宝网镇江
市京口区人民法院司法拍卖网络
平 台（ 网 址 ：https://sf.taobao.com/
0511/02，户名：镇江市京口区人民
法 院) 查 阅 。 咨 询 电 话 ：0511-
85319368(蒋)、18796000220。

11版责编/陈巍元 美编/李鸳 校对/张进 2020年7月23日 星期四时事

公 告
檀山路以东、团山路以北地块

11#楼调整项目总平面图已经我局审

查通过，我局将于2020年7月22日至

2020年7月31日在项目现场和市自然

资 源 和 规 划 局 网 站（http://zrzy.

jiangsu.gov.cn/zj）进行公示，详情可在

网站首页“城乡规划”板块进行查询。

镇江市自然资源和规划局

2020年7月22日

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失高桥区康太街道七号圩王志
贵的房产证，证号：1105143，声明
作废。
遗失镇江润州高家小饭店的财务
专用章、法人章，声明作废。
遗失京口区华聚通讯器材经营部
的财务专用章、法人章，声明作废。

新华社北京7月22日电 国务
院总理李克强 7月 22日主持召开国
务院常务会议，部署加强新型城镇
化建设，补短板扩内需提升群众生
活品质；确定支持多渠道灵活就业
的措施，促进增加居民就业和收入。

会议指出，推进以人为核心的
新型城镇化，是党中央、国务院的
决策部署，是内需最大潜力所在和

“两新一重”建设的重要内容，对做
好“六稳”工作、落实“六保”任
务、稳住经济基本盘具有重要意

义。要按照政府工作报告提出的重
点，加强城市短板领域建设，围绕
农民进城就业安家需求提升县城公
共设施和服务水平。一要针对防疫
和防汛防灾减灾中暴露出的问题，
着力加强公共卫生体系和相关设施
建设，提高城市预防和应对重大疫
病的综合能力。科学规划和改造完
善城市河道、堤防、水库、排水管
网等防洪排涝设施，加强台风、地
震、火灾等各种灾害防御能力建
设。二要着眼满足群众改善生活品

质需求，加快推进老旧小区改造，
加大环保设施、社区公共服务、智
能化改造、公共停车场等薄弱环节
建设，提高城市发展质量。三要针
对大量农民到县城居住发展的需求，
加大以县城为载体的城镇化建设，完
善县城交通、垃圾污水处理等公共设
施，建设适应进城农民刚性需求的住
房，提高县城承载能力。四要引导促
进多元化投入支持新型城镇化建设。
完善公益性项目财政资金保障机制，
地方政府专项债资金对有一定收益、

确需建设的公共设施项目予以倾斜。
发挥财政资金撬动作用，建立公用事
业项目合理回报机制，吸引社会资本
投入，积极引导开发性政策性和商业
性金融机构加大中长期信贷支持。各
地要加强项目储备和开发，逐步解决
城市发展历史欠账。坚决防止搞脱离
实际的形象工程。五要发展劳动密集
型产业，为进城农民就近打工就业提
供机会。

会议指出，今年就业形势严
峻，灵活就业规模大、空间大，是

稳就业的重要途径。要压实地方特
别是市和区县政府责任，通过深化

“放管服”改革，取消对灵活就业的
不合理限制，引导劳动者合理有序
经营。一是鼓励个体经营。落实好
已出台的各项纾困政策。对高校毕
业生、农民工、下岗失业人员等重
点群体从事个体经营的，按规定给
予创业补贴、担保贷款、税收优惠
等支持。二是支持非全日制就业。
对就业困难人员、离校 2年未就业
高校毕业生从事非全日制等工作
的，按规定给予社保补贴。三是对
网络零售、移动出行、线上教育培
训、在线医疗等新就业形态实行包
容审慎监管，激励互联网平台创造
更多灵活就业岗位。四是加强就业
公共服务。适应企业灵活用工需
要，发展零工市场。维护灵活就业
人员薪酬、职业安全等权益，严禁
拖欠劳动者工资。研究制定平台就
业劳动保障政策。五是动态发布社
会需要的新职业，开展有针对性培
训，增强群众灵活就业能力。

会议还研究了其他事项。

李克强主持召开国务院常务会议

部署加强新型城镇化建设
支持多渠道灵活就业措施

镇江供电公司
7月24日停电检修信息
停送电时间 停电线路/配变 停电范围

8:00-12:00 10kV东碳266线 镇江
东亚碳素焦化有限公司(余热发电厂)

8:00-12:00 10kV苏游线1F9541开关
以下，至1F951G31开关 丁卯苏游02号
北、苏游种植园、苏游一级站、苏游02号
变、苏游03号变、苏游四组、苏游七组、苏
游01号变、苏游五组

7:00-12:00 10kV镇泰170线169170
联络支线（带电配合）；10kV国际169线
169170联络支线（带电配合）

7:00-11:00 10kV北角1F35线大路南
元02号变支线（带电配合，停南元02号配
变）

7:00-11:00 10kV新农1F40线东岳朱
家组支线（带电配合，停东岳朱家组配
变）

5:00-7:00 10kV团山路线56201开关
以下，至56211开关，至56231开关；10kV君
临线56323开关至56331开关 562线：恒
润房地产开发有限公司、解放军镇江军分
区（优士园） 563线：民营时界山组、润绿
蔬菜试验场、镇江市路灯管理处、茶砚山、
镇江中柱房地产开发有限公司

商务部公布首批
5家全国示范步行街名单

新华社北京7月22日电 记者22
日从商务部获悉，南京夫子庙步行街、
杭州湖滨步行街、重庆解放碑步行街、
成都宽窄巷子步行街和西安大唐不夜
城步行街被商务部确认为首批全国示
范步行街。

在商务部当天举行的专题新闻发
布会上，商务部副部长王炳南说，从
2018年底起，商务部在11个城市开展首
批步行街改造提升试点工作，累计改造
商业体80多万平方米，引进知名品牌
900多个，新增旗舰店、首店80余家，11
条步行街均实现5G信号覆盖。同时，创
新“众管共治”的街区管理机制，实施

“小额争议先行赔付”“无理由退货”等
举措，步行街营商环境和消费环境不断
优化。2019年，11条步行街总客流量和
营业额同比分别增长22.6%和17%。

王炳南表示，改造提升步行街就
是要顺应消费升级的趋势，优化环境，
完善设施，增加优质商品供给，满足居
民多层次、多样化的消费需求。要发挥
消费引领生产的作用，推广中国制造、
中国服务，发展新业态、新模式，以消
费升级带动产业升级。

大暑农事忙
7月22日，河北唐山遵化市

东新庄镇后毛庄村村民在田间劳
作（无人机照片）。

当日是大暑节气，农民抢抓
农时对田间作物进行管理，为丰
产增收打好基础。 新华社发

新华社北京7月22日电 外交
部发言人汪文斌22日在例行记者会
上说，7月21日，美方突然要求中方
关闭驻休斯敦总领馆，这是美方单
方面对中方发起的政治挑衅，严重
违反国际法和国际关系基本准则，
严重违反中美领事条约有关规定，
蓄意破坏中美关系，十分蛮横无理。
中方予以强烈谴责。中方敦促美方
立即撤销有关错误决定。否则，中方
必将作出正当和必要反应。

汪文斌说，一段时间以来，美国

政府不断向中方甩锅推责，对中国
进行污名化攻击，无端攻击中国的
社会制度，无理刁难中国驻美外交
领事人员，对中国在美留学人员进
行恐吓、盘查，没收个人电子设备，
甚至是无端拘押。此次美方单方面
限时关闭中国驻休斯敦总领馆，是
美对华采取的前所未有的升级
行动。

他说，中方一贯坚持不干涉别
国内政原则，渗透、干涉别国内政从
来不是中国外交的基因和传统。中

国驻美外交机构始终致力于促进中
美两国人民互相了解和友谊。中方
根据《维也纳外交关系公约》和《维
也纳领事关系公约》为美驻华外交
机构和人员履职提供便利。反观美
方，去年10月和今年6月两次对中国
驻美外交人员无端设限，多次私自
开拆中方的外交邮袋，查扣中方公
务用品。由于近期美方肆意污名化
和煽动仇视，中国驻美使馆近期已
经收到针对中国驻美外交机构和人
员的炸弹和死亡威胁。美驻华使馆

网站更是经常公然刊登攻击中国的
文章。相比之下，是谁在干涉别国内
政，是谁在搞渗透、搞对抗，事实一
目了然。

汪文斌说，美方声称美中关系
不对等，这是美方的惯用借口，毫无
道理。事实上，单就中美驻对方国家
使领馆数量和外交领事人员数量而
言，美方远远多于中方。“我们敦促
美方立即撤销有关错误决定。如果
美方一意孤行，中方必将采取措施
坚决应对。”

应急管理部：

主汛期以来洪涝灾害
已致4552.3万人次受灾

新华社北京7月22日电 记者22
日从应急管理部获悉，6月1日进入主
汛期以来，洪涝灾害已造成江西、安
徽、湖北等 27省（区、市）4552.3万人
次受灾，142人死亡失踪。

据应急管理部统计，主汛期以来
洪涝灾害已造成3.5万间房屋倒塌，直
接经济损失1160.5亿元。与近5年同
期均值相比，因灾死亡失踪人数下降
56.5%，倒塌房屋数量下降 72.4%，直
接经济损失下降5%。

据统计，7月以来洪涝灾害造成
江西、安徽、湖北等25省（区、市）2736
万人次受灾，37人死亡失踪，2万间房
屋倒塌，直接经济损失754.9亿元。与
近 5年同期均值相比，因灾死亡失踪
人数下降 80.6%，倒塌房屋数量下降
74.5%，直接经济损失下降1.4%。

江苏发布长江干流
江苏段水域禁捕通告

新华社南京7月22日电 江苏省
农业农村厅22日发布《关于长江干流
江苏段水域禁捕的通告》，依据相关法
律法规以及国家有关部委具体工作要
求，决定对长江干流江苏段水域实施
禁捕。

根据通告，长江干流江苏段水生
生物保护区的禁渔期、禁渔区，按照农
业农村部相关通告中关于水生生物保
护区的规定执行，具体名称、坐标以国
家和江苏省公布的为准。长江干流江
苏段除水生生物保护区以外水域自本
通告发布之日起，禁止天然渔业资源
的生产性捕捞。

通告称，因教学、科研等特殊需要
捕捞渔业资源的，应当严格按照相关
法律法规以及农业农村部的有关要求
申报专项（特许）渔业捕捞许可证。违
反通告规定进行捕捞的，依法予以行
政处罚；涉嫌犯罪的，移送司法机关追
究刑事责任。

该通告自发布之日起实施。

美疾控中心：

美实际新冠感染人数
可能为官方数据的6至24倍

据新华社华盛顿7月21日电 美
国疾病控制和预防中心 21日发表的
一项新研究认为，根据全美10个地区
的抗体检测结果进行估算，美国实际
新冠感染人数可能为官方统计数据的
6至24倍。

这项发表在《美国医学会杂志·内
科学卷》上的研究称，美疾控中心等机
构的研究人员检测了3月23日至5月12
日期间从全美10个地区采集的16025
个不同年龄段人员的血清样本。结果
显示，这些地区中，有新冠抗体人群比
例最低的是加利福尼亚州旧金山湾区，
为1%；最高的是纽约市，为6.9%。

这项研究旨在通过抗体检测结果
来估算美国实际新冠病毒感染人数。
根据血清新冠抗体阳性率结果估算，
这 10个地区的新冠感染人数是官方
统计数字的6至24倍。

得州一女子监狱500余人
新冠病毒检测结果呈阳性

据新华社休斯敦7月21日电 据
美国媒体21日报道，得克萨斯州一座
女子监狱有500多名囚犯新冠病毒检
测结果呈阳性，这使得该监狱成为美
国联邦监狱管理局体系中疫情最为严
重的监狱之一。

报道援引美国联邦监狱管理局的
数据说，截至21日，得克萨斯州达拉斯
—沃斯堡地区的卡斯韦尔联邦医疗中
心的 1357名囚犯中，有 510人新冠病
毒检测结果呈阳性。两天前，该监狱
有200人新冠病毒检测结果呈阳性，三
周前只有3人呈阳性。

特朗普出席白宫疫情简报会
7月21日，在美国华盛顿白宫，

美国总统特朗普出席新冠疫情简报
会。

美国总统特朗普21日在白宫新
冠疫情简报会上就美国疫情走势、佩
戴口罩等发表看法。 新华社/美联

美方要求中方关闭驻休斯敦总领馆

外交部：强烈谴责，必将作出正当必要反应

防汛难点在哪？未来汛情走势如何？
——专家解读长江流域防汛形势

长江流域降雨仍在继续，防汛
形势依然紧张。针对长江流域防汛
难点、未来汛情走势，中国工程院院
士王浩日前进行了分析解读。

长江流域防汛形势如何？

王浩介绍，截至目前，长江中下
游流域今年汛期降雨量达498.5毫
米，较常年同期偏多64.3%，为1961
年以来历史同期最大；从降水范围
看，1998年长江流域为全流域暴雨，
今年强降雨集中在长江中下游及沿
江区域，较1998年降水范围小。

“今年长江流域自6月主汛期以
来，降雨较常年同期显著偏多，并呈
现过程频繁、强度大、持续时间长且
雨区高度重叠等特点。长江流域洪
水呈现洪峰高、洪量大、河流涨势迅
猛、破坏性大等特点。”王浩说。

据介绍，目前，长江上中游水库

还剩近211亿立方米防洪库容，通过
上中游水库群联合调度后，中下游
仍有超额洪量需运用其他工程措施
合理调节。综合来看，当前长江流域
防洪风险总体处于可控状态。

王浩说，针对当前防汛形势，一
方面要加强长江流域雨水情滚动预
报次数，为调度决策提供前期保障；
另一方面需统筹长江上下游防洪形
势，加强长江中下游堤防防守和长
江上游水库群科学优化调度，抓紧
确定干支流水库及三峡大坝科学调
度原则，为长江中下游防洪减灾提
供重要安全保障。

当前防汛工作难点是什么？

王浩说，当前长江流域堤防工
程、河道疏浚和蓄滞洪区建设等得
到了加强，如何发挥水库、堤防、洲
滩民垸行蓄洪作用，有效降低三峡

水库水位和中下游控制站水位，是
当前防汛工作重点。

此外，一些薄弱环节仍然不能
忽视。王浩举例说，长江中下游42处
蓄滞洪区中，还有9处未完成围堤加
固，部分隔堤尚未建成或达标；大多
数中小河流堤防标准低、防洪能力偏
弱，难以抵挡超强暴雨洪水；蓄滞洪
区建设相对滞后、运用难度大；长江
中下游干流河道崩岸问题依然严重。

“防洪非工程措施仍不够完善，
比如山洪灾害预警系统的运行维护
还存在诸多问题，部分河流洪水调
度方案、部分地区防汛抢险应急预
案等不能适应当前实际防汛要求，
这都是长江流域抗洪防御工作的难
点。”王浩说。

未来汛情走势如何？

王浩预计，长江中下游段高水

位运行时间将拉长。他说，虽然近
日长江中下游即将出梅，但前期流
域内多轮强降水引发的持续高水位
仍会对长江流域后期防汛工作造成
极大压力。

此外，近期西南地区至长江中
下游等地累计雨量大、强降雨区域
叠加，预计这将使得防汛形势更加
紧张。

据中央气象台预计，随着副
热带高压西伸北抬，我国主雨带
将逐渐调整至黄淮、江淮北部、
四川盆地等地。主雨带整体北抬
后，长江流域汛情是否因此有望
得到缓解？

王浩回应说，7月下旬主雨带
整体北抬的可能性较大，届时长江
流域汛情有望得到缓解，黄淮地区
将迎来“七下八上”防汛关键时
期。但天气预报系统存在较大的不
确定性，且目前季风强度偏弱，主
雨带北抬的进程还有待观察，因此
长江流域防汛工作仍然不可掉以
轻心。

据新华社北京7月22日电

人社部：

二季度全国最缺
“营销员”“快递员”等

新华社北京7月22日电 人力资
源和社会保障部近日发布的《2020年
第二季度全国招聘求职100个短缺职
业排行》显示，营销员、快递员、餐厅服
务员成为过去一段时间全国最为短缺
的职业。

与第一季度短缺职业排行相比，本
期进入“排行”的100个职业结构保持总
体平稳，生产制造及有关人员，社会生
产服务和生活服务人员，合计占本期的
77%，仍是市场短缺职业的主体。

与此同时，不同行业的职业短缺
程度有升有降。其中，“电器接插件制
造工”“电子产品制版工”“电容器制造
工”“通信系统设备制造工”等电子类
相关职业短缺程度有所缓解；“金属热
处理工”“铸造工”“工具钳工”“冲压
工”“铆工”等传统制造业相关职业短
缺程度有所加大。

据悉，这一排行由中国就业培训
技术指导中心组织102个定点监测城
市公共就业服务机构，收集汇总 2020
年第二季度人力资源市场供求关系较
为紧张的招聘、求职需求职业岗位信
息而形成。值得关注的是，二季度排行
中，招聘需求人数和求职人数双双上
升，市场供求活跃度加大，从一个侧面
印证了实体经济加快复苏的走势。


